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Il tuo ristorante a Pusiano



HOSTARIA ELLERAHOSTARIA ELLERA
Ristorante  a Pusiano

Affettati misti e formaggi con marmellate fatte in casa

Culatello di Zibello con cipolle in agrodolce

Tomino caldo con asparagi e glassa di aceto balsamico

Agone in salsa verde o in carpione

Lardo di Pata Negra con crostini e miele

Alborelle tiepide in carpione

Lumache alla Bourguignonne

Pinzimonio con hummus di lenticchie

€ 13,00

€ 14,00

€ 11,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 11,00

prezzoAntipastiAntipastiAntipasti

Spaghetti alla chitarra con missoltini e crema al limone

Paccheri con vongole, pomodorini e melanzane

Tagliatelle con bacon, crema di tartufo e pecorino

Pappardelle al ragù di selvaggina

Risotto al pesce persico

Risotto all’Amarone con Bitto fuso della Valtellina

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 22,00

€ 15,00

prezzoPrimiPrimiPrimi



Polpette di pesce persico fritte con salsa piccante al pomodoro fatta
in casa

Filetto di trota salmonata alla griglia con cipolle in agrodolce

Alborelle fritte

Bocconcini di luccio perca fritto con salse

Latterini di mare fritti

Lavarello alla piastra con aceto balsamico e menta

€ 16,00

€ 17,00

€ 15,00

€ 17,00

€ 15,00

€ 17,00

prezzoSecondi di pesceSecondi di pesceSecondi di pesce

Tagliata di manzo con funghi porcini

Tagliata di manzo con rucola, grana e salsa alla senape e miele

Costolette di agnello con patate saltate

Coscette di rana fritte

Cinghiale in umido con polenta e funghi

Polenta con lumache in umido

€ 22,00

€ 20,00

€ 18,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

prezzoSecondi di carneSecondi di carneSecondi di carne

HOSTARIA ELLERAHOSTARIA ELLERA
Ristorante  a Pusiano



Insalata verde o mista

Verdure fritte in pastella o alla piastra

Patatine fritte

Coperto

HOSTARIA ELLERAHOSTARIA ELLERA
Ristorante  a Pusiano

Glutine

Crostacei

Uova

Semi di sesamo

Solfiti

prezzo

€ 4,00

€ 7,00

€ 5,00

€ 3,00

ContorniContorniContorni

ALLERGENI

Soia

Pesce

Latte e lattosio

Frutta a guscio

Sedano

Senape

Molluschi

Arachidi

Lupini

....................................................................................

Nonostante siano applicate le buone prassi operative previste in autocontrollo,
non può essere esclusa la presenza di allergeni da contaminazione incrociata.

...................................................................................................




